

Artikelnummer OS	GTIN-Stück  9 002538 002052	GTIN-Verpackung	eco-ID 197693	
----------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

Marke

MANI®

Qualität

ABG (Austria Bio Garantie)

Öko-Kontrollstelle

AT-BIO-301 | ABG

Zollrechtliche Herkunft

Österreich (AT)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten

Diverse Länder

Allgemeines

Seife mit besonders hohem Anteil an rückfettenden MANI Bio-Olivenöl. Für oftmaliges Waschen geeignet. Mitfeinem Duft aus griechischen Gärten. Auf Basis von MANIBio-Olivenöl.

Besonderheiten

Für oftmaliges Waschen geeignet.

Kurzbeschreibung

Seife mit besonders hohem Anteil an rückfettenden MANI Bio-Olivenöl. Für oftmaliges Waschen geeignet. Mitfeinem Duft aus griechischen Gärten. Auf Basis von MANIBio-Olivenöl.

Herstellung

Gehalt an Olivenöl 49%

INCI

SODIUM PALMATE*, OLEA EUROPAEA FRUIT OIL*, SODIUM COCOATE*, AQUA, GLYCERIN*, SODIUM CHLORIDE, ILLITE, CITRIC ACID, AROMA*, LIMONENE**, LINALOOL**, GERANIOL**.

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Verseiftes Palmfett*, MANI Bio-Olivenöl* (49%), verseiftes Kokosöl*, Trinkwasser, pflanzliches Glycerin*, Steinsalz, Tonerde, Zitronensäure, Mischung ätherischer Öle*; LIMONENE**, LINALOOL**, GERANIOL**.

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓



Artikelnummer OS	GTIN-Stück  9 002538 002052	GTIN-Verpackung	eco-ID 197693	
----------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Öko-Kontrollstelle..... AT-BIO-301
Weitere Qualitätskriterien und Labels..... ABG (Austria Bio Garantie)

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Mani Bläuel GmbH, Seidengasse 32, A-1070 Wien
Name Inverkehrbringer..... Mani Bläuel GmbH
Straße Inverkehrbringer..... Seidengasse 32
PLZ Inverkehrbringer..... 1070
Ort Inverkehrbringer..... Wien
Land Inverkehrbringer..... Österreich

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Limonene, Linalool, Geraniol

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Stück
Verpackungsmaterial..... PET